
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук А. С., Кузавки В. Г. – 

начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  ради, Зінгель Н. В. – 

секретаря Рожищенської міської ради, Данилюка О. О. – начальника відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи виступ:  

Кузавки В. Г., який, у зв’язку з присутністю на засіданні постійної комісії деяких 

заявників та зацікавлених осіб, запропонував перенести розгляд наступних питань: 

 №6 «Про надання дозволу на розроблення детального плану  території  

частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Мазепи, в м. 

Рожище», пропонується розглянути під №2; 

 №7 «Про надання дозволу на розроблення детального плану  території  

частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Спортивна в 

с. Переспа», пропонується розглянути під №3; 

 №8 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для 

розміщення «Комплексу з виробництва електроенергії і теплової енергії з 

біогазу потужністю 4МВт електричної енергії» за межами  населеного 

пункту Малинівка», пропонується розглянути під №4; 

 №9 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для 

розміщення «Цеху кормоприготування (кормоцех), продуктивністю 

90т/год гранульованого та розсипного комбікорму з допоміжними 

будівлями та спорудами» за межами  населеного пункту Михайлин», 

пропонується розглянути під №5;  

 №10 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території  

частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Героїв УПА, 

в м. Рожище», пропонується розглянути під №6; 



 №11 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

виробничого комплексу за межами населеного пункту Топільне», 

пропонується розглянути під №7. 

По зазначеним питанням Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради. 

Зінгель Н. В., яка запропонувала перенести розгляд питання 

 № 31 «Про затвердження плану роботи Рожищенської міської ради                                

на І півріччя 2025 року» (Інформує: Зінгель Н. В. – секретар 

Рожищенської міської ради), пропонується розглянути під №8. 

І Данилюка О. О., який також запропонував перенести розгляд питань: 

 №28 «Щодо виконання рішення Волинського окружного 

адміністративного суду від 16.10.2024 року (Справа №140/6237/24)» 

(Інформує: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради, Данилюк О. О. – начальник відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради), пропонується 

розглянути під №9; 

 № 29 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в  натурі (на 

місцевості), передачу земельної ділянки в оренду гр. Швець В. І., гр. 

Дмитерчуку Ю. П., гр. Федорук О. П. в м. Рожище, вул. Шевченка» 

(Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради), пропонується розглянути під №10. 

          А також запропонував зняти з розгляду та відкласти на до вивчення 

питання № 19 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Рожищенській міській раді» (Інформує: 

Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради),  

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

11. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С., Кузавки В. Г. – 

начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  ради, Зінгель Н. В. – 

секретаря Рожищенської міської ради, Данилюка О. О. – начальника відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний 58-го засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                 № 58/2 
 

 
Про надання дозволу на 

розроблення детального плану  

території  частини кварталу 

житлової та громадської 

забудови по вул. Мазепи, в м. 

Рожище 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану  

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Мазепи, в 

м. Рожище. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/3 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території частини кварталу 

житлової та громадської забудови 

по вул. Спортивна в с. Переспа 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. 

Спортивна в с. Переспа. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/4 

 

 
Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території для розміщення 

«Комплексу з виробництва 

електроенергії і теплової енергії з 

біогазу потужністю 4МВт 

електричної енергії» за межами  

населеного пункту Малинівка 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території для розміщення «Комплексу з виробництва електроенергії і теплової 

енергії з біогазу потужністю 4МВт електричної енергії» за межами  населеного 

пункту Малинівка. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/5 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території для розміщення «Цеху 

кормоприготування (кормоцех), 

продуктивністю 90т/год 

гранульованого та розсипного 

комбікорму з допоміжними 

будівлями та спорудами» за межами  

населеного пункту Михайлин 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території для розміщення «Цеху кормоприготування (кормоцех), 

продуктивністю 90т/год гранульованого та розсипного комбікорму з 

допоміжними будівлями та спорудами» за межами  населеного пункту 

Михайлин. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

  

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/6 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території  частини кварталу 

житлової та громадської забудови 

по вул. Героїв УПА, в м. Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Героїв 

УПА, в м. Рожище. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/7 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території виробничого комплексу за 

межами  населеного пункту 

Топільне 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Наданий проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради без 

рекомендації профільної комісії у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо 

нього розійшлися. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/8 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради                                

на І півріччя 2025 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради на І 

півріччя 2025 року. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/9 

 

Щодо виконання рішення 

Волинського окружного 

адміністративного суду від 

16.10.2024 року (Справа 

№140/6237/24) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Солодухи А. В. – 

начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка також 

повідомила, що в даному рішенні суду невірно зазначено кадастровий номер 

земельної ділянки, а тому прийняти його до виконання не представляється 

можливим, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рішення Волинського окружного адміністративного суду від 16.10.2024 року 

(Справа №140/6237/24) прийняти до відома. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 
 

  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/10 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в  натурі (на 

місцевості), передачу земельної 

ділянки в оренду гр. Швець В. І., гр. 

Дмитерчуку Ю. П., гр. Федорук О. 

А. в м. Рожище, вул. Шевченка 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельної ділянки в оренду гр. Швець В. І., гр. Дмитерчуку Ю. П.,                       

гр. Федорук О. А. в м. Рожище, вул. Шевченка. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/11 

 

Про затвердження Програми 

охорони навколишнього 

природного середовища 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму охорони навколишнього 

природного середовища Рожищенської міської територіальної громади на 2025 

рік. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/12 

 

Про затвердження Програми 

«Безпечна Рожищенська 

територіальна громада» на 2025 рік 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму «Безпечна Рожищенська 

територіальна громада» на 2025 рік. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/13 

 

Про внесення змін до Програми 

охорони та раціонального 

використання земель 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024-

2026 роки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/14 

 

Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/15 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 5 (п’ять) земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 34-х земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/16 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 4 (чотири) земельні ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 11-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/17 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 4 (чотири) земельні ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо 

відведення 6-ти земельних ділянок та змінити цільове призначення даних 

земельних ділянок. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/18 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки Рожищенській 

міській раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/19 

 

Про затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості),  передачу земельних 

ділянок в оренду 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Клімчук А. С. – голови 

постійної комісії, враховуючи, що в процесі обговорення було запропоновано 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме виключити з додатку 1 до 

нього пункти з 3 по 13 (СПП «Вишеньки»), постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Клімчук А. С. – голови постійної комісії взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 2-х земельних ділянок в 

натурі (на місцевості),  передачу даних земельних ділянок в оренду Ковальчук 

Тетяні Валентинівні. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/20 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Радчук Т. І. в селі Іванівка 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки гр. Радчук Т. І. в селі Іванівка. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/21 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Архипчуку В. В. в селі Рудка-

Козинська 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи, що в процесі обговорення було запропоновано внести зміни до 

наданого проєкту рішення, а саме зменшити термін оренди земельної ділянки з 

49 років до 10 років, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років 

гр. Архипчуку В. В. в селі Рудка-Козинська. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/22 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та виділити земельну ділянку власнику земельної частки 

(паю). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/23 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 1 (одного) власника сертифікату на право на земельну 

частку (пай), постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 7-ми сертифікатів на право на 

земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/24 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Рожище, 

вул. Гранична, 81 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Рожище, вул. Гранична, 81. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/25 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою 

яка розташована за межами 

населених пунктів на території 

(колишня Руднянська сільська 

рада) та розірвання договору 

оренди землі СГПП «Несвіч» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою, 

яка розташована за межами населених пунктів на території колишньої 

Руднянської сільської ради, та розірвати відповідний договір оренди землі з 

СГПП «Несвіч». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/26 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками та внесення змін до 

договору оренди землі СГПП 

«НЕСВІЧ» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельними ділянками і 

внести зміни до відповідних договорів оренди землі СГПП «НЕСВІЧ». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/27 

 

Про припинення права користування 

земельними ділянками та внесення змін 

до договорів оренди землі СПП 

«ВИШЕНЬКИ» 

 

        По даному питанню інформувала Кондратюк Л. М. - провідний спеціаліст 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради. Також виступила 

Клімчук А. С., яка заявила про конфлікт інтересів, і що участь в голосуванні не 

братиме. 

 

Рішення по даному питанню не прийняте у зв’язку з нестачею голосів. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/28 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ «ГОЛД-

ТРАНС» на земельну ділянку 

площею 21,3252 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі ТОВ 

«ГОЛД-ТРАНС» на земельну ділянку площею 21,3252 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/29 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ «ГОЛД-

ТРАНС» на земельну ділянку 

площею 40,6547 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі ТОВ 

«ГОЛД-ТРАНС» на земельну ділянку площею 40,6547 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/30 

 

Заява гр. Владімірової М. В. щодо 

наміру взяти участь у земельних 

торгах 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також повідомив, 

що зазначена земельна ділянка поки виставлятися на торги не буде. У разі змін 

щодо цього, заявницю буде повідомлено додатково, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Зазначену заяву гр. Владімірової М. В. щодо наміру взяти участь у земельних 

торгах прийняти до відома. 

3. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради підготовити 

та надати відповідну відповідь заявниці. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                № 58/31 

 

Про звіт постійної комісії з питань 

депутатської діяльності та етики, 

дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони 

пам’яток та історичного 

середовища Рожищенської міської 

ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук А. С. – голови постійної 

комісії з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Клімчук А. С. – голови постійної комісії з питань депутатської 

діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток та 

історичного середовища Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт постійної комісії з питань 

депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та 

правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  


